2025 年 7 月吉日

お得意様各位

夏季休業日のご案内

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、誠に勝手ながら下記の日程を休業させていただきます。

つきましては何かとご不便ご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご理解ご協力の程宜しくお願

い申し上げます。

なお、休業日前後は、受注・配達共に混雑が予想されますので、

早めの御手配をお願い致します。

記

8 月 9 日（土）～ 8 月 17 日（日）

最終注文受付日：8 月 8 日（金）・・平常通り営業

但し、10 時迄のご注文分かつ弊社在庫品のみ当日出荷となります。

8月 18日(月)より平常通り営業致します。

福岡電材株式会社

TEL 092-281-1267

FAX 092-281-1269